
堺市南区 鴨谷台３丁２番外

契約締結日 から 令和 4年 1月 28日 まで

令和 3年 9月 16日 (木) 午前11時00分

¥10,580,900

¥961,900

NO 落札結果
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（株）河野電設 ¥9,619,000

¥9,619,000（有）エコ・ステップ

（株）関西高圧

山下電気工業（株）

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

備　　　考

清水電気設備（株）

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000（株）栄進電設

（株）ホクデン

（株）サンエムエテクニカル

八宝電設（株）

モモタ電気（株）

（株）前田電機

（株）若竹電機

落札結果

工事(業務）名称 公社 鴨谷台団地外1団地　照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

八宝電設（株）

¥11,826,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥9,619,000（株）両国電気

¥10,580,900

共栄電設（株）

¥9,619,000

（株）辰吉電気商会

（株）さつき電工

（有）ダイシンシステム

岡電気工業（株）

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

協立システム工業（株）

（株）システム電気防災

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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堺市南区 鴨谷台３丁２番外

契約締結日 から 令和 4年 1月 28日 まで

令和 3年 9月 16日 (木) 午前11時00分

¥10,580,900

¥961,900

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 公社 鴨谷台団地外1団地　照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

八宝電設（株）

¥11,826,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥10,580,900うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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33 ¥9,619,000

髙松電工（株） ¥9,619,000

¥9,619,000斎藤設備機々（株）

¥9,619,000（株）今井電気商会

¥9,619,000サードテック（株）

¥9,619,000

（株）シンキタ

ツカサエンジニアリング（株）

¥9,619,000（株）ヤマデンテック

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

¥9,619,000

タマリテック（株）

（有）小島電機

Ａ・ＯＣＥＡＮ（株）

中村電工（株）

半田電設（株）

（株）竜華電気システム

¥9,619,000

¥9,619,000

備　　　考
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